
 
 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RUBIERA 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GRADO 

Piazza XXIV Maggio, 13 – 42048 Rubiera (RE) – Tel 0522 626265 – Fax 0522 261490 

e-mail: reic83600r@istruzione.it – P.E.C.: reic83600r@pec.istruzione.it  sito web: www.icrubiera.edu.it    C.F. 80016450357 

 

 

Ai Componenti ORGANO di GARANZIA 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Organo di Garanzia - triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche e integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

Vista la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 22 dicembre 2021 
 

DECRETA 

 

L’Organo di Garanzia, per il triennio 2021-22, 2022-23, 2023-24, è così composto: 

- Presidente: Dirigente scolastico Magnani Fiorella 

- Componente docenti: Vecchiè Federica; supplente Melli Ilenia 

- Componente genitori: Aramu Daniela e Gatti Maria Silvia; supplente Bertacchini Lara. 

 

Il suddetto Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

    

Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                           dott.ssa Fiorella Magnani                                                                                 

                                                                                                                                                                 

Firmato digitalmente da FIORELLA MAGNANI

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003186 - 28/02/2022 - I.7 - I

mailto:reic83600r@istruzione.it
mailto:reic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icrubiera.edu.it/

		2022-02-28T18:15:43+0100
	MAGNANI FIORELLA




